
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 04/05/2018                                ANO: VIII Nº: 1876 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

Sumário 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO  Nº 

41/2018   ........................................................... 1 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

Nº 23/2018 ........................................................ 1 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

Nº 24/2018 ........................................................ 2 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

Nº 26/2018 ........................................................ 2 

 

LICITAÇÕES 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 41/2018 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 41/2018  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 
realizar às 14:00  horas do dia 24 de maio de 2018, na sede 

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, 
tipo de Menor Preço, objetivando a Registro de Preço de 
refeição (almoço e jantar), lanche (manhã e tarde)  para 
fornecimento direto no estabelecimento para motoristas 
durante serviços de transporte de pacientes e demais 
servidores durante realização de serviços ou cursos em 
Cascavel. (a vigência do registro de preços será de 12 
meses),  conforme estabelecido no Edital. 

 
A presente licitação destina-se exclusivamente 

para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte, para 
cumprimento com o Artigo 49 da Lei Complementar 
Municipal  nº 001/2015; em conformidade com o disposto 
no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei 
Complementar nº 147/2014. 

 

A documentação completa poderá ser obtida 
diretamente no site de internet da Prefeitura 
(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se 
encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone 
(45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 
     
 

Céu Azul, 03 de maio de 2018. 
 

 
 

GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 
Nº 23/2018 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 Tendo em vista os 
procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com 
o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro 
sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 23/2018, que 

tem por objeto (Registro de Preço de serviços de limpeza de 
fossas, de residências de munícipes que necessitam de tal 
serviço e possuem cadastros no Departamento de Assistência 
Social, bem como de prédios públicos da Administração 
Municipal, e serviços de carga de água para limpeza de 
bueiros e boca de lobo (o registro de preços terá vigência de 
12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Itens 
Homologados 

Valor R$ 

CLÁUDIA 
REGINA 
STRINGARI – 
ME  

07.984.356/0001-56 01, 02, 03 40.279,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 04/05/2018 
 
 
 

                GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 04/05/2018                                ANO: VIII Nº: 1876 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 
Nº 24/2018 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os 
procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com 
o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro 
sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 24/2018, que 

tem por objeto (Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de serviço de reparos e manutenção em instalações 
elétricas de prédios públicos (o registro de preços terá vigência 
de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Item 
Homologado 

Valor R$ 

J. F. FERRARI 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO - ME 

20.105.207/0001-38 01 34.450,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 03/05/2018 
 
 

 
GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 
Nº 26/2018 

 
 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 Tendo em vista os procedimentos 

nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 

homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação 

na modalidade de Pregão nº 26/2018, que tem por objeto (Aquisição 

de peças para manutenção do bico injetor caminhão cargo C816 placa 

AYZ-7438 frota 170 ano 14/14, cerdas de nylon para manutenção da 

vassoura central da mini carregadeira bob cat modelo S 530 frota 166 

ano 14/14, filtro de ar da pá carregadeira W130 New Holland frota 

152 ano 13/13, dentes e travas da concha da escavadeira hidráulica 

160B Case frota 185 ano 16/16, do gira círculo da motoniveladora 

120K frota 163 ano 13/14, da suspensão dianteira e da cabine do 

caminhão Mercedes Benz frota 156 placa AXU-4918 ano 13/13), em 

favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o 

constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Lotes 

Homologados 

Valor R$ 

TASK MACHINE 

COMÉRCIO DE PEÇAS 

LTDA-ME 

17.370.599/0001-58 01, 02, 03, 04 e 

05 

8.099,99 

PAÇO MUNICIPAL, aos  04/05/2018 

 

 

GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

